通知
上中医团委发【2010】 号
关于表彰上海中医药大学“杏林英才——大学生领导力”
主题征文比赛获奖作品的通知
团学干部是学生中的骨干，是学校联系广大学生的重要纽带。为提高广大团学干部的综合素质，提高当代大学生领导力，使团学干部更好地服务学生，起到先锋模范作用，带动班集体不断进步，校团委组织部开展了以“杏林英才——大学生领导力”为主题的征文比赛活动。

来自各学院的10级新生班和08级七年制的班长、团支书共96位同学，结合2010“杏林英才成长计划”暨“青年马克思主义培养工程”培训班的学习与收获，踊跃参与比赛。经过初赛、复赛和决赛的激烈角逐，共评选出一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名和优胜奖若干名，现将获奖作品公布如下:

“杏林英才——大学生领导力”主题征文比赛获奖名单
	一等奖
	姜娴婷
	基础医学院2010级中医学五年制
	杏林咀华

	一等奖
	管思思
	基础医学院2008级中医临床龙华班七年制
	感悟团队之成长三部曲

	二等奖
	顾  霖
	医学技术学院2010级营养学
	我奉献，我快乐

	二等奖
	傅周杉
	护理学院2010级护本一班
	后天的培养铸就英才

	二等奖
	孙  川
	体育部2010级中医运动学
	做真正的英才

	三等奖
	王庆胜
	研究生院2010级博
	团结奋进

	三等奖
	冯极灵
	中药学院2010级中药学
	优秀的领导力铸就非凡的团队

	三等奖
	邵  萍
	基础医学院2008级中医临床曙光班七年制
	在快乐中挑起成长的担子

	三等奖
	索毅然
	康复医学院2010级康复治疗学
	重识自我  自信成长

	三等奖
	金  燕
	基础医学院2008级中医临床岳阳班七年制
	此处收获果实，他方播撒种子

希望以上受到表彰的同学再接再厉，拼搏进取，不断提高自身领导力，积极总结与提升，将所学知识付诸实践。同时也希望全校团学干部以此为榜样，全面提升自身的综合素质，更好地服务同学。

上海中医药大学团委组织部

                                    2010年11月15日

PAGE
2